
Edition's Delaja
63AA464

Geburtsdatum / Date de naissance: 30.4.2015

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Coeur de Nobless M

2007 170Bay

Editions's Uvinia

2004 160HO

Cordius M

2002Bay

Florenza A

1988Bay

Aljano

1996HO

Hanja W

1993HO

Contender 238

1984HO

Nobless M

1998HO

Papageno

1979WF

Florina F

1980Bay

Alasca

1985HO

Tropica

1981HO

Grundyman XX

1979PS

Caldea

1988HO

Calypso II 6105

HO

Calido

HO

Paradox I 1697

WF

Gajus

HA

Ahorn Z 2260

HA

Latino 452

HO

Grundy XX

PS

Forever

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Hächler

Sandra und Raffaela

Hauptstrasse 99

AG

5037 Muhen

D-810062807

D-811225502

D-810420288

D-21000207704

D-210016496

D-210272693

90119846586

D-210199298

D-210610574

D-210301691

D-817011180

D-410036379 90100005078

00819760675

D-210049685

D-210048481

D-310226079

90100002449

D-062345479

D-210078988

40100000883

D-210016183

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés

Postfach / case postale 125

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


